EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 023
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2015.

O Diretor do Centro de Educação Física e Desportos da Universidade Federal de Santa

Maria, no exercício da Reitoria e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, homologa o
resultado final dos Processos Seletivos para Professor Substituto, conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 160, de 11 de dezembro de 2014, publicado no DOU
de 12/12/2014.

Processo N. 23081.019104/2014-44
Departamento Multidisciplinar/Unidade Descentralizada de Educação Superior da UFSM em Silveira
Martins - UDESSM
Área de conhecimento: Ciências Biológicas/Ecologia; Geociências/Geografia Física; e Recursos
Florestais/Conservação da Natureza

Candidato(s) classificado(s) Nota Final Classificação
Alberto Senra Gonçalves 8,61 1º lugar
Josita Soares Monteiro 7,76 2º lugar
Stela Machado 7,43 3º lugar
Ana Lúcia Anversa Segatto 7,40 4º lugar
Eliziane Pivoto Mello 7,23 5º lugar

Processo N. 23081.018749/2014-60
Departamento de Química/CCNE
Área de conhecimento: Química Analítica

Candidato(s) classificado(s) Nota Final Classificação
Aline Lima Hermes Müller 8,52 1º lugar
Francisco Cunha da Rosa 8,16 2º lugar
Jonatan Vinicius Dias 7,22 3º lugar

II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da publicação do
resultado no Diário Oficial da União.

                                                                           Luiz Osório Cruz Portela
                                          Diretor do Centro de Educação Física e Desportos, no exercício da Reitoria

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA